
YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

SO
GE

DE
SC

A 
– 

Ve
rz

e:
 K

vě
te

n 
20

24

• Prodejní jednotka: pár
• Krabice se 40 páry

Balení

• Chrániče kolen, které se vkládají do kapes na kolenou určených k tomuto účelu
• Měkká a pohodlná pěna EVA, která účinně tlumí nárazy
•  Výškově nastavitelné a dokonale uzpůsobené pro kalhoty OPSIAL ACTIV’LINE
•  Doporučují se pro ochranu kolen při dlouhodobé práci vkleče (obkládání, 

broušení, natírání atd.)
• Materiál: pěna EVA
•  Rozměry:  

Výška: 24,5 cm 
Šířka: 15 cm 
Tloušťka: 20 mm 
Hmotnost: 80 g (pár)

• Zvýšená čelní plocha s označením OPSIAL směrem ven
• Jednotná velikost

Popis 

• Flexibilní a pohodlné
• Snadná údržba
• Prevence hygromu kolene
• Kompatibilní s kalhotami OPSIAL ACTIV’LINE

Výhody

CHRÁNIČE KOLEN
55 362 408

Ochrana kolen při dlouhodobé práci 
vkleče 

Pokyny k údržbě

Normy

•  Chrániče kolen lze čistit ručně mýdlovou vodou

EN 14404 + A1: 2010
TYP 2 – ÚROVEŇ 0


